
Italský portál: Demokracie na Ukrajině?
Zelenskij vede brutální režim!
- CZ24 News | 5. května 2022

UKRAJINA: Od začátku ruské vojenské intervence na ukrajinské půdě stála západní
masmédia na straně Ukrajiny a otevřeně proti Rusku, píše se na italském webu Byoblu..

Říká  se,  že  existuje  útočník  a  napadený.  Agresorem  je  tyranský  stát,  zatímco  napadeným  je
demokracie,  jejíž  svoboda je nyní  vážně ohrožena.  Ukrajinský prezident Vladimir Zelenskiyj  byl
prezentován jako jakýsi hrdina ukrajinského odporu proti ruskému agresorovi. I když je Zelenskij
navržen jako kandidát  na Nobelovu cenu za mír , zdá se být něčím jiným než mírotvorcem. V
průběhu své administrace bývalý komik Kvartalu 95 vytvořil skutečný režim, připravený umlčet
disent. A to i za cenu, že za sebou zanechá nekonečnou krvavou stopu.

Vliv USA na Ukrajině
Od státního převratu spáchaného Spojenými státy americkými na Ukrajině v roce 2014, který skončil
svržením proruské vlády Viktora Janukovyče , se k moci dostali pěšáci pečlivě vybraní Američany.
Dne 7. února 2014 , v plném znění Euromajdanu , BBC zveřejnila odposlech telefonního hovoru
mezi náměstkyní ministra zahraničí USA Victorií Nulandovou a americkým velvyslancem na Ukrajině
Geoffrey Pyattem.  V rozhovoru Pyatt  a  Nuland diskutovali  o  budoucí  ukrajinské vládě,  jakmile
převrat skončí. Horký název hovoru byl Arsenij Jaceňuk, který se pak 27. února téhož roku fakticky
stal prezidentem. Ačkoli je tento rozhovor citován s určitým strachem, je široce známý. „Fuck the
European Union“ , slavný výrok Nulandové, naznačující ohleduplnost USA vůči Evropě.

Zelenskij: „Zachování demokracie“
V průběhu let došlo k válečným zločinům, mučení a nelidskému chování , které páchaly zejména ty
extremistické  polovojenské  skupiny,  které  byly  zásadní  pro  nepokoje,  které  vedly  ke  svržení
Janukovyčovy  vlády.  Dnes  však  Zelenskij  mluví  o  demokracii  a  svobodě.  16.  března  2022  na
Kongresu USA Zelenskij prohlásil , že: „V tuto chvíli se rozhoduje o osudu naší země, našeho
lidu. Je rozhodnuto, zda budou Ukrajinci svobodní a zda si budou moci zachovat svou
demokracii.“

Zelenského režim
Mainstream se  brzy  stal  hrdým propagátorem Zelenského  krásných  slov,  ale  zavíral  oči  před
perzekucemi, které prováděl proti disidentům. Novináři, politici a dokonce i civilisté , kteří jsou
Rusku nejblíže,  jsou ve  skutečnosti  často  uneseni,  mučeni  a  zavražděni.  Existuje  několik  videí
civilistů přivázaných ke sloupům osvětlení se staženými kalhotami a natřenými zelenými obličeji.
Tyto obrázky často šíří ukrajinské sociální kanály, které se chlubí podobným zacházením se „zrádci“.

„O jednoho zrádce méně“, barbarská vražda Struka
Od začátku ruské invaze bylo zabito několik ukrajinských starostů a úředníků pro jejich ideologickou
blízkost k Rusku nebo prostě jen proto, že tlačili cestu jednání spíše než eskalaci konfliktu. Max
Blumenthal a Esha Krishnaswamy to hlásí na The Grey Zone . března 2022 byl ukrajinskými silami
unesen a zabit starosta ukrajinského města Kreminna Volodymyr Struk . Strukova manželka
tvrdila,  že  muži  ve  vojenských  uniformách by  jejího  manžela  vzali.  O  dva  dny  později  byl  na
Telegramu  zveřejněn  snímek  Strukova  bezvládného  těla,  viditelně  mučeného,  než  ukončil  své
utrpení.”Je o jednoho zrádce méně , ” komentoval na svém profilu Telegram ukrajinský ministr
vnitra Anton Geraščenko .

https://cz24.news/italsky-portal-demokracie-na-ukrajine-zelenskij-vede-brutalni-rezim/
https://cz24.news/italsky-portal-demokracie-na-ukrajine-zelenskij-vede-brutalni-rezim/
https://www.tmz.com/2022/03/18/ukraine-president-volodymyr-zelensky-nobel-peace-prize-nomination/
https://www.byoblu.com/2022/03/07/volodymyr-zelenskyy-impero-offshore-ucraina/
https://www.bbc.com/news/world-europe-26079957
https://archive.ph/HDyUm


Demokracie podle Zelenského
Dříve Zelenskij řekl , že „to bude mít důsledky pro kolaboranty“. Stručně řečeno, zdá se, že zvěrstva
spáchaná na prorusích dostávají souhlas od vyšších vrstev Kyjeva. Zelenskij 19. března vyzval k
stannému právu, a bylo vyloučeno jedenáct opozičních stran. 12. dubna ukrajinský prezident oznámil
zatčení  svého  politického  rivala  číslo  jedna  Viktora  Medvečuka  tajnými  službami  SBU  ,
ukrajinských tajných služeb. SBU úzce spolupracuje mimo jiné s nechvalně známým neonacistickým
praporem Azov. 3.  března byl  levicový aktivista Alexander Matjuschenko zajat  praporem Azov.
Právě  neonacisté  zveřejnili  snímek  Matjuščenka  s  oteklou  tváří,  botou  na  zádech  a  puškou
namířenou na hlavu.

Proruští novináři mizí
„Chcete se dozvědět více o Zelenského režimu? Vygooglujte si tato jména: Volodymyr Struk, Denis
Kireev,  Michail  a  Aleksander Konovich,  Nestor Shufrych,  Yan Taksyur,  Dmitri  Djangirov,  Elena
Berezhnaya “, tweetoval 26. března novinář z Ukrajiny Gonzalo Lira. „Pokud se vám do 12 hodin
nebo déle neozveme, přidejte mé jméno na seznam,“ dodal chilský novinář. 15. dubna Gonzalo Lira
ztratil stopu. CNN Chile zveřejnila zprávu o zmizení novináře, aby o několik hodin později článek
smazala.

Kam mizí zbraně poslané na Ukrajinu?
Mezitím pokračuje masivní expedice zbraní. Od začátku ruské vojenské operace poslal americký
prezident Joe Biden na Ukrajinu zbraně ve výši 3 miliard dolarů . Americký zpravodajský zdroj,
citovaný  CNN  ,  vysvětlil,  že  nikdo  ve  skutečnosti  neví,  kam  tyto  zbraně  jdou  .  Zelenského
administrativa se zkrátka zdá demokratická pouze vůči těm, kdo přijímají válečnou věc. Disent je
místo toho pokryt krví, v tichu médií.

ZDROJ:  byoblu.com/2022/04/21/volodymyr-zelensky-regime-ucraina  / prvnizpravy.cz

https://www.rferl.org/a/ukraine-medvedchuk-held-without-bail-russia/31806506.html
https://www.jungewelt.de/artikel/423834.krieg-in-der-ukraine-stundenlange-pr%C3%BCgel-und-dem%C3%BCtigung.html
https://www.byoblu.com/2022/03/01/ucraina-battaglione-azov-ruolo-conflitto-russia/
https://twitter.com/realGonzaloLira/status/1507644195212824582?s=20&t=7M_c_M-v2u5tp-WiS2IO5w
https://edition.cnn.com/mundo/cancilleria-familiares-chileno-en-ucrania_20220418/
https://edition.cnn.com/mundo/cancilleria-familiares-chileno-en-ucrania_20220418/

